

Mekonomen i stor satsning med Svenska skidstjärnor

Fyra av Sveriges världsstjärnor i längdskidåkning Anders Södergren, Björn Lindh, samt Mathias och Thobias Fredriksson gör gemensam sak och samlas i en helt ny träningsgrupp under namnet "Team Mekonomen". Där får de förutsättningar som de under en tid efterfrågat när det gäller områden som träning, kost, vallning samt medicin. Avsikten är att tillsammans satsa på Världscup, VM 2009 samt OS 2010. Det självklara målet är topplaceringar i Världscupen samt nya medaljer i VM och OS.

- Längdskidåkningen är en sport med stolta svenska traditioner och en djup förankring i den svenska idrottskulturen. Mekonomen ser det som ett privilegium att kunna vara med och stötta arbetet inför kommande internationella tävlingar.
- För Mekonomen är det också en viktig ingrediens att samtliga åkare representerar hög prestation och hög moral.
- Åkarna i "Team Mekonomen" kommer att vara en inspirationskälla i Mekonomens interna friskvårdssatsning. Till friskvårdssatsningen knyts även de kostexperter som ingår i "Team Mekonomen".
- Samarbetet inom "Team Mekonomen" kommer även att ha en lokal prägel genom lokala satsningar från enskilda butiker. Där kommer de butiker som finns på samma ort som skidåkarnas klubbar att söka samarbete med klubbarna i deras ungdomsverksamhet.
- Som samarbetspartners i "Team Mekonomen" finns förutom Mekonomen även Milko och AXA.

Beträffande åkarnas synpunkter, upplägg av träning samt sammansättning av "Team Mekonomen" hänvisar vi till åkarnas egen pressinformation.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Nils-Erik Brattlund, Sverigechef Mekonomen AB, tel 08-464 00 00

Mekonomen AB (publ), org. nr 556392-1971
Box 6077, 141 06 Kungens Kurva.
Telefon: +46 (0)8-464 00 00, Fax: +46 (0)8-464 00 66

Mekonomen är en bildelskedja med egen grossistverksamhet och ett rikstäckande butiksnät bestående av egna och samarbetande butiker i Sverige, Norge och Danmark. Koncernens omsättning utgörs i huvudsak av försäljning till verkstäder och bilägare via egna butiker samt grossistförsäljning till samarbetande butiker.